ד"ר (ב) ש"ס (בא"ו) אראש הילולא

כח' טבת תש"ע

14 ינואר 2010

תרבות ללא הפסקה

ביום ראשון אירחה התזמורת הקאמרית הקיבוצית את יסמין לוי - זמרת הלדינו המופלאה. יסמין, זוכת פרס היצירה המקורית בקטגוריית מוסיקת עולם ומי שנחשבת לאחת המובילות בסצנת מוסיקת העולם הבינלאומית, ביצעה עם התזמורת שירים מתוך תקליטיה בעיבודים חדשים לתזמורת.